Директору
 МОУ «Гимназия №3»
                                                                                        Кумскову В.В.
                                      ___________________________
___________________________
ФИО родителя (законного представителя)                                                                                                    проживающего по адресу:
___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим питанием за частичную плату моему сыну (дочери) ФИО ребенка  ________________________________________________________, ученику (це) ________ класса,
на период с «___» _____  202_ г. по «___» ____  202_ г.

Дата __________                 Подпись _______________

	[bookmark: _GoBack]